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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Dosen       : Ir. Retni Mardu H, SU
MATA KULIAH : Etika Profesi & Pengembangan Diri SKS :   _ 2 Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP. 
Kelas : SPKS G Ir. Retni Mardu H, SU Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP. 

No No. MHS Nama
Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

6 des 
2022

23 des 
2022

30 des 
2022

6JAN20
23

13JAN 
2023

20jan 
2023

27jan 
2023

17feb 
2023

24feb 
2023

5mar 
2023

13mar 
2023

15ma
r 

2023

24m
ar 

2023

31/03
/2023 
online

1 2020 21782 SPKS Yulistianti Fadiarani  

2 2020 21960 SPKS Azzam Fadzil Hudallah  1 1 1 1 1 1 1

3 2020 21963 SPKS Agung Hendi Prasetio 1 1 1 1 1 1 1 1

4 2020 21970 SPKS Sultan Yonanda 1 1 1 1 1 1 1

5 2020 21974 SPKS Daniel Joshua Sinaga  1 1 1 1 1 1 1

6 2020 21979 SPKS Deni Alamsyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 2020 21981 SPKS Muhammad Harry Wilmar Munt 1 1 1 1 1 1

8 2020 21990 SPKS Putro Santoso  

9 2020 21993 SPKS Elang Ramadhani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 2020 21994 SPKS Karna Sakya Hamzah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 2020 21995 SPKS Imam Syafi'i 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 2020 21998 SPKS Fito Albayat  1

13 2020 22005 SPKS Arrizki Rahman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 2020 22006 SPKS Adit Tri Eka Putra Moldena 1 1 1 1 1 1 1

15 2020 22007 SPKS Ahmad Aditya Sukbakti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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16 2020 22015 SPKS Julius Benny Simatupang  1

17 2020 22016 SPKS Siti Aisyah 1 1 1 1

18 2020 22032 SPKS Sauza Devano Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 2020 22109 SPKS Rifqi Ihsan Nur Pratama  1 1 1 1 1 1 1

20 2020 22112 SPKS Muhammad Agusdeka Rkyan Sy 1 1 1

21 2020 22126 SPKS M. Richard Dodi Al Fisyahr Purb 1 1 1 1

22 2020 22155 SPKS Wagiman Hadi Wijaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 2020 22175 SPKS Daniel Laia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 2020 22188 SPKS Azrin Nizam Sitorus  1 1 1 1 1

25 2020 22189 SPKS Galih Mulia Prawirahadikusuma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 2020 22249 SPKS Panji Tri Atmono  1

27 2020 22294 SPKS Nopri Anggara  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 2020 22181SPKS-AAValent Novaldo Widjaja 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 2020 22182SPKS-AAFedrie Velliks Andersen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 2020 22183SPKS-AAChristopher Mathew 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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31 2020 22184SPKS-AAReinaldo 1' 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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               Mengetahui Dosen Pengasuh : 15 15 18 18 10 19 11 18 19 18 19 17 14 27



DAFTAR HADIR UJIAN
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Mata Kuliah : Etika Profesi dan Pengembangan Diri Ujian : POKOK
Fakultas : Pertanian Semester : VI
Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023
Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________
Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 6 April 2023

No KLAS No. MHS Nama NILAI

1 G 2020 21960 SPKS Azzam Fadzil Hudallah
TL

2 G 2020 21963 SPKS Agung Hendi Prasetio
MBKM

3 G 2020 21970 SPKS Sultan Yonanda
MBKM

4 G 2020 21974 SPKS Daniel Joshua Sinaga
B

5 G 2020 21979 SPKS Deni Alamsyah
B

6 G 2020 21981 SPKS Muhammad Harry Wilmar Munth
MBKM

7 G 2020 21993 SPKS Elang Ramadhani
A

8 G 2020 21994 SPKS Karna Sakya Hamzah
A

9 G 2020 21995 SPKS Imam Syafi'i
B

10 G 2020 22005 SPKS Arrizki Rahman
A

11 G 2020 22006 SPKS Adit Tri Eka Putra Moldena
MBKM

12 G 2020 22007 SPKS Ahmad Aditia Subakti
A

13 G 2020 22016 SPKS Siti Aisyah
B

14 G 2020 22032 SPKS Sauza Devano Ginting
A

15 G 2020 22109 SPKS Rifqi Ihsan Nur Pratama
TL

16 G 2020 22112 SPKS Muhammad Agusdeka Rkyan Sya
TL

17 G 2020 22126 SPKS M. Richard Dodi Al Fisyahr Purba
TL

18 G 2020 22155 SPKS Wagiman Hadi Wijaya
A

19 G 2020 22175 SPKS Daniel Laia
B



20 G 2020 22181 SPKS Valent Novaldo Widjaja
A

21 G 2020 22182 SPKS Fedrie Velliks Andersen
A

22 G 2020 22183 SPKS Christopher Mathew P
A

23 G 2020 22184 SPKS Reinaldo
A

24 G 2020 22188 SPKS Azrin Nizam Sitorus
A

25 G 2020 22189 SPKS Galih Mulia Prawirahadikusuma
A

26 G 2020 22294 SPKS Nopri Anggara
A

Jumlah Peserta : 18 orang
Pengawas

( Panca Wani Damanik )

Yogyakarta, 6 April 2023
Dosen Penguji

( Tri Endar Suswatiningsih, SP., MP )


